PORTARIA PGJ/PI Nº 539/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a agregação, pelo Poder Judiciário, da Comarca de Cristalândia do
Piauí,  com a transferência de todo o acervo processual para a Comarca de Corrente –
Agregadora, e com base na decisão proferida nos autos do Processo Administrativo nº
4285/2017,

RESOLVE:

DESIGNAR  o Promotor de Justiça  LUCIANO LOPES SALES,  com serventia na 1ª
Promotoria de Justiça de Corrente e Promotorias de Justiça de Curimatá e Avelino Lopes,
para responder pelos processos judiciais e extrajudiciais criminais de Cristalândia-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de março de 2017.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício